

Årsredovisning

för

Kitchenary AB

559058-0071

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Ryd, Styrelseledamot
2024-12-16

Styrelsen och verkställande direktören för Kitchenary AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva marknadsföringstjänster samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 455	6 294	4 823	3 676
Resultat efter finansiella poster	517	1 083	1 216	801
Soliditet (%)	58,3	63,0	63,4	75,3

Under året har omsättning minskat med mer än 30% jämfört med föregående år på grund av minskad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	958 673	822 445	1 831 118
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		822 445	-822 445	0
Årets resultat			395 898	395 898
Belopp vid årets utgång	50 000	1 181 118	395 898	1 627 016

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 181 118
årets vinst	395 898
	1 577 016
disponeras så att i ny räkning överföres	1 577 016
	1 577 016

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 455 095	6 293 582
Övriga rörelseintäkter		180 585	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 635 680	6 293 582
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-78 631	-203 316
Handelsvaror		-699 409	-1 670 440
Övriga externa kostnader		-707 564	-1 128 778
Personalkostnader	2	-1 751 622	-2 224 810
Summa rörelsekostnader		-3 237 226	-5 227 344
Rörelseresultat		398 454	1 066 238
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		71 477	18 226
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		52 211	214
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 101	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 818	-1 924
Summa finansiella poster		118 769	16 516
Resultat efter finansiella poster		517 223	1 082 754
Resultat före skatt		517 223	1 082 754
Skatter			
Skatt på årets resultat		-121 325	-260 309
Årets resultat		395 898	822 445

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

3

52 300

52 300

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

481 567

768 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

533 867

820 300

Summa anläggningstillgångar

533 867

820 300

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

20 373

22 018

Summa varulager

20 373

22 018

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

138 751

416 876

Övriga fordringar

1 038 222

466 815

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

6 857

23 757

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

285 830

18 000

Summa kortfristiga fordringar

1 469 660

925 448

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

507 148

507 148

Summa kortfristiga placeringar

507 148

507 148

Kassa och bank

Kassa och bank

279 700

1 415 852

Summa kassa och bank

279 700

1 415 852

Summa omsättningstillgångar

2 276 881

2 870 466

SUMMA TILLGÅNGAR

2 810 748

3 690 766

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 181 118	958 673
Årets resultat		395 898	822 445
Summa fritt eget kapital		1 577 016	1 781 118
Summa eget kapital		1 627 016	1 831 118
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		535 000	535 000
Summa obeskattade reserver		535 000	535 000
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder		122 012	420 968
Summa långfristiga skulder		122 012	420 968
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	280 000
Leverantörsskulder		217 485	115 347
Skatteskulder		63 514	168 434
Övriga skulder		97 283	170 362
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		148 438	169 537
Summa kortfristiga skulder		526 720	903 680
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 810 748	3 690 766

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	52 300	
Inköp		52 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	52 300	52 300
Utgående redovisat värde	52 300	52 300

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	768 000	148 000
Inköp	10 000	620 000
Uttag	-295 332	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	482 668	768 000
Årets nedskrivningar	-1 101	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 101	
Utgående redovisat värde	481 567	768 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	122 012	420 968
	122 012	420 968

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-12-13

Mats Ryd
Mats Ryd
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-13

Barath Sivasson
Barath Sivasson
Auktoriserad revisor
